[image: image1.png]

Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
    29 декабря 2012 года                                                                                      № 396

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 04.10.2010. N 202 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О КОМИТЕТЕ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА»
                                                                                                                                 Принято Новошахтинской

              городской Думой

              27.12.2012.
           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы города Новошахтинска в сфере управления и распоряжения муниципальной собственностью, руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

          1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010 N 202 «Об утверждении Положения «О комитете по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 3.11 раздела  3 в следующей редакции:

  «3.11. Является организатором торгов, аукционов и конкурсов по продаже объектов муниципальной собственности, находящихся в муниципальной казне города и земельных участков, или права их аренды.»;
1.2. Изложить пункт 3.21 раздела  3 в следующей редакции:

   «3.21. Принимает решения о передаче муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне города, в аренду, заключает договоры аренды и выступает арендодателем в них, а также дает согласие на сдачу недвижимого имущества в аренду муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по строительству, муниципальной собственности и земельной реформе.

Председатель Новошахтинской                                                                             Мэр города
    городской Думы

                                      В.А.  Солнцев                                                                      И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                                      Дата подписания

Председателем                                                                                                         Мэром города

городской Думы

27 декабря 2012 года                                                                                                29 декабря  2012 года